





SALAMELLA VALDORA GA80

Cod. Articolo	GTIN	Ean 13
SLVAGA80		2170475

Le carni provengono da animali riconosciuti idonei al consumo umano in base alle vigenti norme sanitarie e recanti il numero di riconoscimento CE dello stabilimento di produzione.

Le carni utilizzate sono sottoposte, oltre alle verifiche previste nel piano di autocontrollo aziendale, ai controlli in fase di accettazione e/o di processo contenuti nel sistema qualità aziendale.

1. IDENTIFICAZIONE PRODOTTO	
STABILIMENTO DI PRODUZIONE E MARCHI DI IDENTIFICAZIONE	Italbontà srl Valdora Selezione
STATO FISICO E TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	0°C + 4 °C
DATA DI SCADENZA	15 gg
PRESENTAZIONE - CONFEZIONAMENTO	Vaschetta GA80
DESCRIZIONE ARTICOLO	Prodotto di salumeria insaccato in budello naturale edibile, ottenuto dalla lavorazione e macinazione di carni fresche di suini pesanti nati ed allevati in Italia

2. ETICHETTATURA - TRACCIABILITA'	
SISTEMI PER LA TRACCIABILITA'	REGOLAMENTO 1169/11
ETICHETTA CONFEZIONE (indicare tutte le informazioni riportate in etichetta)	<p>SALAMELLA VALDORA SELEZIONE / KRINGELWURST VALDORA SELEZIONE</p> <p>PRODOTTO A BASE DI CARNE. INGREDIENTI: CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSSIO, AROMI NATURALI, FIBRE VEGETALI ALIMENTARI (PSYLLIUM, PISELLO), REGOLATORI D'ACIDITA': E262 E331, ESALTATORE DI SAPIDITA': E621, ANTIOSSIDANTI: E300, SPEZIE. VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g: ENERGIA 1256kJ / 300kcal, GRASSI 28g, DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 12g, CARBOIDRATI 0g, DI CUI ZUCCHERI 0g, PROTEINE 14g, SALE 1,5g. CONSERVARE A TEMPERATURA INFERIORE A +4° C. DA CONSUMARE PREVIA ADEGUATA E COMPLETA COTTURA. NON FORARE LA CONFEZIONE. DA VENDERE A PESO UNA VOLTA APERTA LA CONFEZIONE. CONSUMARE ENTRO LE SUCCESSIVE 24H.</p> <p>FLEISCHERZEUGNIS ZUTATEN: SCHWEINEFLEISCH, SALZ, DEXTROSE, NATURLICHE AROMEN, PFLANZLICHE BALLASTSTOFFE (PSYLLIUM, ERBSEN), SAUREGULATOR: E262, E331, GESCHMACKSVERSTÄRKER: E621, ANTI-OXIDANTEN: E300, GEWÜRZE. DURCHSCHNITTLICHER NÄHRSTOFFGEBALT JE 100g: ENERGIE 1256kJ / 300kcal, FETT 28g, DARVON GESÄTTIGTE FETTSAUREN 12g, KOHLENHYDRATE 0g, DARVON ZUCKER 0g, EIW EIWEISS 14g, SALZ 1,5g. NICHT ÜBER +4 ° C LAGERN VOR VERZEH. VOLLSTÄNDIG DURCHERHITZEN, DIE VERPACKUNG NICHT DURCHSTECHEN. NACH BEWICHT VERKÄUFEN NACH DEM ÖFFNEN DER VERPACKUNG INNERHALB VON 24 STUNDEN VERBRAUCHEN, OHNE GLUTEN/LAKTOSE/ALLERGENE.</p>
ETICHETTA IMBALLO (Indicare tutte le informazioni riportate in etichetta)	<p>PRODOTTO (GTIN) / PRODUKT: 92255921704751</p> <p>DA CONSUMARE ENTRO/ZU VERBRAUCHEN BIS: 15.09.2020 LOTTO N./ LOS-NR: 3601</p> <p> (01) 92255921704754 (3103) 005580 (10) 3601</p> <p> (422) 380 (423) 380 (424) 380 (425) 380</p> <p>PEZZI COLLO N./STUCKE 02</p> <p></p> <p>PRODOTTO E CONFEZIONATO PER: PRODUZIERT UND VERPACHT FÜR: CATTEL SpA Via Ettore Majorana, 11 30020 Noventa di Piave (VE) ITALIA</p> <p>PESO/GEWICHT 5,58kg</p> <p></p>

TIMBRO E FIRMA ITA' SRL

 Via G. Galilei, 17 - 35020 CODEVIGO (PD)
 Tel. 049 5817828 - Fax 049 5817829
 Cod. Fisc. e P.IVA: 0153830286
 R.I. PD REA PD248822

SALAMELLA VALDORA GA80






3. CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

ASPETTO ESTERNO	Di forma cilindrica, attorcigliata all'estremità con il budello, ludica
ASPETTO INTERNO	Macinatura di parti grasse e magre
CONSISTENZA AL TAGLIO	-
ODORE	Tipico della carne fresca speziata, privo di odori anomali e sgradevoli
SAPORE	Tipico del prodotto, saporito, privo di sapori anomali e sgradevoli
PH	6,00-6,4
OGM	no
ALLERGENI	Prodotto senza glutine e allergeni

4. CONFEZIONAMENTO

TIPO DI CONFEZIONE A CONTATTO CON L'ALIMENTO	Vaschetta GA80
NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	1 pezzo
PESO NETTO SINGOLO PEZZO / CONFEZIONE (Kg)	2.5kg
NUMERO CONFEZIONI PER IMBALLO (CARTONE o CASSA)	2
DIMENSIONI IMBALLO	260x316x81 mm
CASSE X STRATO	8
N° STRATI x PALLET	10

5.FOTO ETICHETTA PEZZO- ETICHETTA IMBALLO

<p>(I)   </p> <p>SALAMELLA VALDORA SELEZIONE / KRINGELWURST VALDORA SELEZIONE</p> <p>PRODOTTO A BASE DI CARNE. INGREDIENTI: CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSI, AROMI NATURALI, FIBRE VEGETALI ALIMENTARI (PSYLLIUM, PISELLO), REGOLATORI D'ACIDITÀ: E262 E334, ESALTATORE DI SAPIDITÀ: E621, ANTIOSSIDANTE: E300, SPEZIE. VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g: ENERGIA 1256kJ / 300Kcal, GRASSI 28g, DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 12g, CARBOIDRATI 0g, DI CUI ZUCCHERI 0g, PROTEINE 14g, SALE 1,5g. CONSERVARE A TEMPERATURA INFERIORE A +4° C. DA CONSUMARE PREVIA ADEGUATA E COMPLETA COTTURA. NON FORARE LA CONFEZIONE. (A VENDERE A PESO, UNA VOLTA APERTA LA CONFEZIONE CONSUMARE ENTRO LE SUCCESSIVE 24H).</p> <p>INHALT: FLEISCHERZEUGNIS, ZUTATEN: SCHWEINEFLEISCH, SALZ, DEXTROSE, NATÜRLICHE AROMEN, PFLANZLICHE BALLASTSTOFFE (PSYLLIUM, ERBSEN), SAURREGULATOR: E262, E334, GESCHWÄCKVERSTÄRKER: E621, ANTIOXIDANTEN: E300, GELB- WÜRZE DURCHSCHNITTLICHER NÄHRSTOFFGEHALT JE 100g: ENERGIE 1256kJ / 300Kcal, FETT 28g, DAVON GESÄTTIGTE FETTSAUREN 12g, KOHLENHYDRATE 0g, DAVON ZUCKER 0g, EIW-EISS 14g, SALZ 1,5g, MILCH 0g.</p> <p>ÜBER +4° C LAGERN. VOR VERZEH VOLLSTÄNDIG DURCHBRÄTZEN. DIE VERPACKUNG NICHT DURCHSTECHEN NACH GEWICHT VERKAUFEN NACH DEM ÖFFNEN DER VERPACKUNG. INNERHALB VON 24 STUNDEN VERBRÄUCHEN. OHNE GLUTEN/LAKTOSE/ALLERGENE.</p> <p>LOTTO N. / LOS-NR.: 3503 ORIGINE / URSPRUNG: ITALIA / ITALIEN</p> <p>DA CONSUMARE ENTRO: ZU VERBRÄUCHEN BIS: 10.09.2020</p> <p>CONFEZIONATO IN ATMOSFERA PROTETTIVA UNTER SCHUTZATMOSPHÄRE VERPACKT</p> <p> PESO NETTO NETTIGEWICHT 0,436kg</p> <p>PRODOTTO E CONFEZIONATO PER: PRODUZIERT UND VERPACKT FÜR: CATTEL SpA Via Ettore Majorana, 11 30020 Noventa di Piave (VE) ITALIA</p> <p> 2 170475 1004365</p>	<p>i) (inserire la foto dell' etichetta presente sull' imballo)</p>
---	--

TIMBRO E FIRMA

ITALBONTA' SRL
Via G. Galilei, 17 - 35020 CODEVIGO (PD)
Tel. 049 5817828 - Fax 049 5817829
Cod. Fisc. e P. IVA 00153830286
R.I. PD REA PD248822

SALAMELLA VALDORA GA80

6. Foto in bassa risoluzione

(Inserire foto pezzo nudo)



(Inserire foto pack primario)



(inserire foto con pezzi nel cartone aperto)



(Inserire foto pack secondario chiuso con etichetta)